W skutku tego bilety pięcioprocentowe wypuszczone zostaną li-tylko w ilości niezbędnej dla takowych wymian, a zatem zastąpią tylko dawne papiery kredytowe bez zwiększenia ich masy przeto i kredyt wewnętrzny bynajmniej od środka tego nie ucierpi.

(Dokończenie nastąpi.)

WIADOMOSCI KRAJOWE.

— Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska. —

W powołaniu się na §§ 15 i 16 NAJWYŻEJ pod dnem 28 września (10 października) 1857 roku zatwierdzonej Ustawy Towarzystwa Drogi Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej, niemniej na ogłoszone z d. 30 lipca 1859 r. warunki, pod którymi miały miejsce podpisy na drugą seryę akcyi Towarzystw, Rada Zarządzająca niniejszem wzywa subskryptorów na też akcyę seryi drugiej, aby w dniach 3 (15) do 8 (20) grudnia 1859 r. uiszcili drugą opłatę, po rsr. dziesięć na każdą akcyę i takową przy okazaniu poświadczeń wnieśli bądź do kasy Głównej Dróg Żelaznych w Warszawie, bądź do kasy Szlaskiego Zjednoczenia bankowego (Schlesischer Bank-Verein) w Wrocławiu, gdzie na poświadczeniach na akcyę zaznaczenie opłat nastąpi. — Warszawa, dnia 31 października (12 listopada) 1859 roku.

— W czasie obecnym, kiedy się ogłaszają różne kalendarze nowe, może się komu przyda także wiadomość, że w obfitym składzie pożytecznych i znakomitej wartości ksiązek polskich, zasłużonego u nas w księgarstwie pana Zygmunta Sztęblera, w domu przy ulicy Nowy Świat pod Nr.